
Iš valstybės 

biudžeto

Iš asmens 

gaunančio 

pagalbą

Iš 

savivaldybės 

biudžeto

Pagalbą 

gavo 

asmenų 

nemokamai

Pagalbą 

gavo 

asmenų 

mokamai

Kontaktinių 

valandų

Nekontaktinių 

valandų*

Valandų su 

taikomu dvigubu 

apmokėjimu**

Teikėjo 

pasiūlytų 

asmeninių 

asistentų

Asmens 

pasitelktų 

asmeninių 

asistentų

1. 0 0 0 0

2. 0 0 0 0

3. 0 0 0 0

... 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pastabos
1. Nekontaktinių valandų*
Vienam asmeniniam asistentui gali būti skiriama ne daugiau kaip 40 nekontaktinių valandų per 6 mėnesius.
3. Su taikomu dvigubu apmokėjimu**
Jei asmeninis asistentas dirba savaitgaliais pagal darbo grafiką, dvigubas apmokėjimas netaikomas.
Jei asmeninis asistentas dirba savaitgaliais ne pagal darbo grafiką, dvigubas apmokėjimas taikomas ir mokama iš valstybės biudžeto lėšų.
Jei asmeninis asistentas dirba švenčių dienomis (pagal darbo grafiką/ne pagal darbo grafiką), dvigubas apmokėjimas taikomas ir mokama iš valstybės biudžeto lėšų.
4. Lentelėje visi duomenys pildomi augančia tvarka nuo metų pradžios.

VISO

Iš viso

Iš jų

Pagalbą gavusių asmenų skaičius 

nuo metų pradžios

Iš viso

Eil. Nr. Asmeninės pagalbos teikėjas
Valandinis 

įkainis 

(eurais)

Iš jų

Asmeninę pagalbą teikusių 

asistentų skaičius nuo metų 

pradžios

Ukmergės rajono savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų

asmeninei pagalbai teikti ir administruoti,   

 apskaitymo ir naudojimo tvarkos aprašo 

3 priedas

(įstaigos pagvadinimas)

________ M. _____ KETVIRČIO

ASMENINĖS PAGALBOS TEIKIMO ATASKAITA

20____ m. _________________ d. Nr. _______

Iš viso Iš viso

Panaudotos lėšos pagalbai teikti nuo metų pradžios 

(eurais)

Iš jų Iš jų

Suteiktų pagalbos valandų skaičius nuo metų pradžios

(parašas)(Įstaigos vadovas) (vardas, pavardė)


	1884883678331243.xlsx

